
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

13INT01239 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21-5-2013; 

besluit: 

1. in te stemmen met de volgende ontwikkelingen; 

a. een woonbestemming opnemen op de voormalige Casimirlocatie ten behoeve van tien woningen ; 

b. een enkele woonbestemming opnemen op het perceel Morseltdijk 2b; 

c. een verkeers-verblijfsbestemming opnemen voor het verbreden van het Van Speijkplein; 

d. het opnemen van een enkele dienstwoning op het pand aan de Oude Almeloseweg 78; 

2. het bestemmingsplan Woongebied Borne Midden (NLIMRO. 0147.BpWBM2012-vg01) gewijzigd vast te 

stellen; 

3. in te stemmen met de zienswijzennota Bestemmingsplan Woongebied Borne Midden; 

4. in te stemmen met wijzigingen naar aanleiding van de ingediende zienswijzen en de ambtshalve 

wijzigingen; 

5. Gedeputeerde Staten en de betrokken rijksdiensten verzoeken om toestemming tot versnelde publicatie 

als bedoeld in artikel 3.8, lid 4, Wro; 

6. Geen exploitatieplan vaststellen. 

Vastge 

De griffier, 

Rheīneplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 AE Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 


